Save the date

FESTIVAL INTERNATIONAL ECHTERNACH 2017

Artist in Residence: Daniel Hope

Programme sous réserve de modifications / Programmdnderungen moglich

Juin / Juni

09.06 Daniel Hope violon/Violine
Simon Crawford Phillips piano/Klavier

Brahms, Schumann, Mendelssohn, Joachim, Grieg
10.06 Masterclass Daniel Hope

11.06 Daniel Hope violon/Violine
Josephine Knight violoncelle/Cello
Simon Crawford Phillips piano/Klavier

Beethoven, Chostakovitch, Mendelssohn-Bartholdy

15.06 Igor Levit piano/Klavier

Beethoven

16.06 Harmonie Municipale Echternach
Dir. Daniel Heuschen
Paul Kayser orgue/Orgel
Elgar, Reed, Mertens, Saint-Saéns

24.06 delian::quartett
Mojca Erdmann soprano/Sopran

Pierini, Haydn, Schubert/Reimann, Schonberg

25.06 delian::quartett (Concert enfants/Kinderkonzert)
., Hey, Klassik!

25.06 Sabine Weyer piano/Klavier
Bach, Beethoven, Chopin, Scriabine, Debussy



Juillet / Juli

06.07

07.07

08.07

09.07

12.07

13.07

14.07

15.07

Orchestre Philharmonique du Luxembourg
Dir. Kahchun Wong
Daniel Hope violon/Violine

Pdrt, Glass, Tchaikovski

Jazz

Jazz

Quatuor Henri Pensis

Chostakovitch, Mullenbach, Mendelssohn-Bartholdy

Jazz/Pop

Open-Air

Jazz/Pop
Open-Air

Musique Militaire Grand-Ducale de Luxembourg

Open-Air

Jazz/Pop
Open-Air

Programme complet disponible en février / Komplettprogramm erhaltlich ab Februar

»Eestival off* (en préparation / in Bearbeitung)

Film muet avec orgue/Stummfilm mit Orgelbegleitung, Jazz for Kids, TonArt Orchester Diisseldorf,

Night Shopping, Orchestre Symphonique de I’Ecole de Musique Régionale Echternach, etc.

Réservations billets / Kartenverkauf :

Prévente Amis : février / Februar

Vente officielle: a partir de mars / ab Mérz

Festival International Echternach

B.P. 30, L-6401 Echternach / Tél. +352-728347 /office@echternachfestival.lu / www.echternachfestival.lu



